ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

пр-т Ленина, 8, с. Троицкое, Троицкий район, Алтайский край, 659840

РЕШЕНИЕ

02  августа 2017 года                                                                                                        № 86
	Об извещении кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края по двухмандатному избирательному округу № 6 Мякишева Олега Александровича об отсутствии документов, представление которых в избирательную комиссию муниципального образования  Троицкий район Алтайского края для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации предусмотрено законом

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10.1 статьи 49 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Троицкий район Алтайского края кандидатом Мякишевым Олегом Александровичем, избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Утвердить извещение кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края по двухмандатному избирательному округу № 6 Мякишева Олега Александровича, об отсутствия документов, представление которых в избирательную комиссию муниципального образования Троицкий район Алтайского края для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации предусмотрено законом (далее – извещение) (прилагается).
2. Направить извещение кандидату в депутаты  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края по двухмандатному избирательному округу № 6 Мякишеву Олегу Александровичу.

Председатель комиссии                                                              В.Д. Котыхов

Секретарь комиссии                                                                    И.А. Быкова

	Приложение
к решению избирательной комиссии
 муниципального образования Троицкий район Алтайского края
от 02 августа 2017 года № ______

	Кандидату в Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края по двухмандатному избирательному округу № 6

Мякишеву Олегу Александровичу

	Извещение

об отсутствии документов, предоставление которых в избирательную комиссию муниципального образования Троицкий район Алтайского края для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации предусмотрено законом

В соответствии с пунктом 10.1 статьи 49 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края извещает Вас об отсутствии документов, предоставление которых в избирательную комиссию для уведомления о выдвижении кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края  и его регистрации предусмотрено пунктом 4 статьи  48 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве.

В соответствии с пунктом 4 статьи  48 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве Вы должны были представить следующие документы:

1) подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку самовыдвижения кандидата, пронумерованные и сброшюрованные в виде папок;

2) протокол об итогах сбора подписей на бумажном носителе и в машиночитаемом виде;

3) первый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств своего избирательного фонда.

Представление указанных документов в комиссию в соответствии с пунктом 5 статьи 48 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве осуществлялось до 18.00  часов  31 июля 2017 года.

Заседание избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края, на котором будет рассматриваться вопрос о регистрации, состоится 07 августа 2017 года в 14 часов 00минут по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое,  пр-т Ленина, 8, каб. 12.
 «02» августа 2017 года

	Председатель

избирательной комиссии

	В.Д. Котыхов